Российская Федерация
отдел культуры

администрации Красненского района Белгородской области

П Р И К А З
"28" декабря 2016 года № 118

Об утверждении структуры отдела культуры
администрации Красненского района Белгородской области

В соответствии Положением об отделе культуры администрации
Красненского района Белгородской области, утвержденным решением
Муниципального совета муниципального района «Красненский район» от
27 октября 2015 года № 225, приказываю:

1. Утвердить структуру отдела культуры администрации Красненского
района Белгородской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
отдела культуры администрации Красненского района Филину С.И.

Начальник отдела культуры Т.Маслова

Утверждена
приказом отдела культуры

администрации
Красненского района

от «J f  » 2016 года № //</

Структура отдела культуры администрации Красненского района Белгородской области